

## Mantrail – jäljestäminen, ihmisen etsintä

<https://www.youtube.com/watch?v=vTHaEdfvoPs>

Hauskuus – molemmille taattu

Hyöty – nenätyö väsyttää koiran hyvällä tavalla, yhteistyö paranee

- koira saa itsevarmuutta, ohjaaja oppii tuntemaan koiran paremmin

Nenätyöskentely sopii kaikille koirille ja on mielekästä yhteistä puuhaa harrastusmielessä.

Koiran tulee löytää henkilö tai eläin sen henkilökohtaisen ominaishajun perusteella.

Koira tarvitsee valjaat, joita käytetään vain Mantrail-harjoituksissa ja koulutusliinan, joka on 5 – 10 m pitkä. Valjaat eivät saa kiristää kaulan kohdalta, koska koira vetää liinassa.

Kohteen löydyttyä paras palkinto juuri tälle koiralle. Voi olla makupalat tai lelu.

Jokainen koira kehittyy omaan tahtiin ja esim. arat koirat saattavat tarvita enemmän harjoittelua. Kurssin sisältö on siis suuntaa antava, muutokset ovat mahdollisia.

**Harjoittelupaikat:** Aloitetaan Karsikon lemmikkihotellissa. Paikkoja vaihdellaan tarpeen mukaan. Pysymme Joensuun alueella. Järjestämme yhteiskuljetusta, joten autottomat voivat osallistua ongelmitta.

**Mantrail 1:** opetellaan starttirituaali. Yhdistetään hajutunniste etsittäväan henkilöön. Helpot ja lyhyet trailit pehmeässä maastossa ilman häiriötekijöitä. Vaatimuksia ei ole, sopii kaikille. Kesto 5 tuntia, hinta 75 euroa

**Mantrail 2:** Pidemmät trailit edelleen helpossa maastossa. Löydetyn näyttö. Tämä vaihtelee koirilla, toiset käyvät maahan, toiset istuvat... Etsimme koirallesi sopivan vaihtoehdon. Vaatimus Mantrail 1 kurssi käyty. Kesto 5 tuntia, hinta 75 euroa

**Mantrail 3 :** Pidemmät trailit erilaisissa maastoissa, vähäisiä häiriötekijöitä Vaatimus : Mantrail 2 kurssi käyty. Kesto 5 tuntia, hinta 75 euroa

**Mantrail 4 :** Trailit myös kaupungissa, puistossa. Vaatimus: Mantrail 3 kurssi käyty. Kesto 5 tuntia, hinta 75 euroa

**Mantrail jatko :** Koirat ovat oppineet perusteet ja taitoja pidetään yllä harjoitteluryhmässä. Viikoittain eri paikassa. Vaatimus: Mantrail 4 kurssi käyty. Kesto jatkuva, hinta 15 euroa.

### Tiedustelut ja ilmoittautumiset

Sähköpostitse: [taina@lemmikkihotelli.com](mailto:taina@lemmikkihotelli.com) tai täytä [lomake](#)

### Kerro:

Kurssin nimi: Mantrail 1 / 2 / 3 / 4 / jatko  
minä päivänä ja mihin aikaan voit osallistua.

mikä on koiran kutsumanimi

nimesi, puhelinnumerosi ja sähköpostiosoitteesi.